
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ  
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО р а й о н а  щ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
Э Г Е РВ Д  

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЬЩ  
БАШ КАРМ А КОМ ИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерж е шэИэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@ tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 г.

КАРАР

№

О создании балансовой комиссии

Во исполнение протокола совещания по вопросу «Об обеспечении безопасных 
условий проживания многодетных семей» заместителя премьер-министра 
Республики Татарстан В.Г. Ш айхразиева (от 26.05.2016) о создании балансовых 
комиссий по содействию погашения и реструктуризации задолженности за 
жилищ но-коммунальные услуги семьям с несоверш еннолетними детьми 
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать балансовую комиссию по содействию погашения задолженности и 
недопущению ее возобновления и перспектив преодоления семей социального 
неблагополучия Исполнительного комитета Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан

2. Утвердить состав балансовой комиссии по содействию погашения 
задолженности и недопущению ее возобновления и перспектив преодоления семей 
социального неблагополучия Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района (приложение № 1)

3. Разместить настоящ ее постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан и на официальном портале правовой 
информации РТ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru


Утвержден
постановлением 
исполнительного комитета 
Агрызского мунципального района 
Республики Татарстан 
от ■ ^7*. 2016

Персональный состав балансовой комиссии 
в Агрызском муницпальном районе Республики Татарстан

Авдеев Андрей Сергеевич- руководитель исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района, председатель комиссии;
Гильмутдинова Римма Ринатовна -  первый заместитель руководителя 
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района РТ -  заместитель 
председателя комиссии ;

Хакимова Эльвира Раисовна- главный специалист комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Агрызского муниципального района РТ,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Шамсутдинов Ильшат Ильдусович- заместитель Руководителя Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального района РТ;
Еремина Ольга Николаевна -  начальник управления социальной защиты МТЗ и СЗ 
РТ в Агрызском районе РТ (по согласованию);
Зайнутдинова Эльвира Маратовна- заведующая отделением №2 РЦМП Агрызского 
муниципального района РТ (по согласованию);
Хайрутдинова Светлана Юрьевна -  главный специалист комиссии по делам 
несовершннолетних и защите их прав Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района РТ;
Багаутдинова Айсылу Гарифовна- главный специалист сектора опеки и 
попечительства Исполнительного комитета Агрызского муниципального района РТ; 
Дериглазова Руза Ганжаевна -  заведующая отделением социальной помощи семьи и 
детям ГАУСО КЦСОН «Надежда» Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан (по согласованию);
Валеев Рустам Рафаилович - директор ООО «Управляющая компания СМП-184» (по 
согласованию);
Хабирова Алия Шамилевна - директор ООО “Единый расчетный центр” (по
согласованию);
Гимазов Шамиль Вагизович - начальник районной эксплуатационной газовой 
службы ЭПУ “Елабугагаз” ООО “Газпром Трансгаз-Казань” (по согласованию); 
Моисеев Юрий Павлович -  начальник Агрызского ОПУ Елабужского отделения 
предприятия “Энергосбыт” ОАО “ТатЭнерго” (по согласованию);
Шаймухаметов Ильдус Эрнестович -директор ООО “Водоконал” (по согласованию); 
Зарипова Рамзия Сабировна. -  главный редактор газеты “Эгерже хэбэрлэре” 
(“Агрызские вести) (по согласованию).


